
Uchwała Nr XX/147/2020 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

w sprawie: powierzenia Gminie Trzcianka  realizacji zadania własnego Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego pn. „Budowa drogi dla rowerów przy drodze powiatowej 

1315P”.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  Powierza się Gminie Trzcianka realizację zadania inwestycyjnego  pod nazwą „Budowa 

drogi dla rowerów przy drodze powiatowej 1315P”.  

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania oraz udzielenia i rozliczenia dotacji 

określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim,                         

a Gminą Trzcianka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XX/147/2020 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

 

W dniu 22.07.2020r. Burmistrz Trzcianki zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu 

o przyjęcie do realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na  budowie drogi dla rowerów 

przy drodze powiatowej 1315P.  

Gmina Trzcianka na przekazane do realizacji zadanie inwestycyjne planuje pozyskać 

środki zewnętrzne w ramach trwającego konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, WRPO 

2014+: Oś Priorytetowa III. Energia Działanie 3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych                   

w tym mobilność miejska Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego.  

Zadanie inwestycyjne realizowane będzie na podstawie dokumentacji budowlanej 

opracowanej w roku 2020  i sfinansowanej   ze środków Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego i Gminy Trzcianka (50%/50%). Dokumentacja budowlana zostanie 

przekazana Gminie Trzcianka. Wkład własny zostanie sfinansowany przez Gminę Trzcianka i 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki. Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania oraz 

udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem 

Czarnkowsko-Trzcianeckim, a Gminą Trzcianka, które zostanie zawarte po przyjęciu do 

realizacji zadania inwestycyjnego przez samorząd Gminy Trzcianka. 

 

 


